[image: image1.jpg]

Собрание депутатов

Кизильского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

От  02. 03.  2017г №  146
с Кизильское

О назначении и   проведении публичных слушаний

В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 11 Устава Кизильского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Кизильском муниципальном районе, утвержденного решением Собрания депутатов КМР от 29.11.2006 г № 46, Собрание депутатов Кизильского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Кизильского муниципального района и провести  слушания 20 марта   2017 года  в 11.00.

2. Определить тему публичных слушаний:

 «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Кизильского муниципального района».

3. Опубликовать проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Кизильского муниципального района»  в районной газете «Кизильский вестник» и разместить его   на официальном сайте администрации Кизильского муниципального района.

4. Определить организатором публичных слушаний Собрание депутатов Кизильского муниципального района.

5. Определить место проведения публичных слушаний в здании районной администрации Кизильского муниципального района (актовый зал).

6. Утвердить состав комиссии по подготовке и  проведению публичных слушаний в составе:

- Заплатин В.А. – председатель Собрания депутатов Кизильского муниципального района, председатель постоянной комиссии по  бюджету и налогам Собрания депутатов;

- Дружинин Н.М. – председатель постоянной комиссии по сельскому хозяйству, экологии, земельным ресурсам и строительству;

- Смелова Л.Г. – председатель постоянной комиссии по социальным вопросам;

- Швефель И.Ю. – председатель постоянной комиссии по законодательству и местному самоуправлению;

- Роговая Л.В. – начальник юридического отдела администрации Кизильского муниципального района в качестве эксперта по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Кизильского муниципального района».

- Власова С.М. – начальник организационного отдела Собрания депутатов Кизильского муниципального района.

7. Комиссии по подготовке и проведению  публичных слушаний провести первое заседание не позднее 6 марта   2017 года.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Собрания депутатов Заплатина В.А.

9. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Кизильский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Кизильского муниципального района:                                                                  В.А. Заплатин